
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

11
2025

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N ÉI N T EG ROVA N É
NOVI NK YNOVI NK Y

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Výluky a změny v dopravě 3-6 Mandloňové slavnosti - doprava
Změny nástupišť v Kunštátě

7-8

ZNÁTE ČERVENÝ
AUTOMAT VE VLAKU?

Pokud nestihnete elektronickou jízdenku IDS JMK koupit 
ve žlutém validátoru na nástupišti, můžete ji ještě ihned 
koupit ve většině vlaků linek S.

Červené automaty jsou umístěny ve vlacích linek S2, S3, 
S4, S8, S21, S41 S52, S91 (a vybrané vlaky S9). Automaty se 
nacházejí u dveří označených z vnějšku zeleným pruhem 
Jízdenky – Info – Tickets. 

Červené automaty prodávají:
jednorázové jízdenky IDS JMK včetně jednodenních 
(elektronická jízdenka na kartě, platba možná pouze 
platební kartou, jízdenka je na nosiči)

jízdenky OneTicket kamkoli vlakem po ČR 
(papírová varianta, platba možná pouze platební kartou)

Připravujeme:
Brzy budou tyto automaty prodávat i jízdenky Veřejné 
dopravy Vysočiny (papírová varianta, platba možná pouze 
platební kartou) - více uveřejníme během března/dubna.

Žluté validátory - tipy 2

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

KC HUSTOPEČE
O VÍKENDU 

V KC koupíte 
i jízdenky

V rámci akce Slavnosti mandloní a 
vína 2025 bude mimořádně otevřeno  
Kontaktní centrum v Hustopečích i o 
víkendu. Nachází se na vlakovém nádraží.

Mimořádná otevírací doba:
Sobota - otevřeno 12:00 – 18:45 (pauza na 
oběd 14:15-15:00)

Neděle - otevřeno 12:00 – 16:45 (pauza na 
oběd 14:15-15:00).



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

TARIFNÍ  INFORMACETARIFNÍ  INFORMACE

ŽLUTÉ VALIDÁTORYŽLUTÉ VALIDÁTORY
TIPY K NÁKUPUTIPY K NÁKUPU

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Jak si koupit jízdenku přes 

Tlačítko naleznete v horní liště 
v levém rohu. 
1 Klepněte prstem na tlačítko Vyhledat 

cíl a na displeji se vám zobrazí 
vyhledávací okénko, do kterého 
začnete psát cílovou zastávku. 

2 Níže se začnou zobrazovat zastávky, 
které odpovídají zadaným znakům. 
Pokud uvidíte svoji stanici, můžete 
na ní rovnou klepnout.  

3 Vyberete čas a spoj, kterým budete 
cestovat. 

4 Vyberete počet jízdenek dle 
příslušných slev a potvrdíte. 

5 Zvolíte, kdy má jízdenka začít platit.  
6 Přiložíte kartu a pokud platba úspěšně 

proběhne, uvidíte zelené zatržítko. 

Jak si koupit jízdenku přes

Tlačítko naleznete v horní liště  
v pravém rohu.
1 Pokud znáte počet zón, stiskněte 

toto tlačítko. Vyberte odpovídající 
jízdenku. Touto volbou koupíte i 
jednodenní turistické jízdenky.

2 Vyberete počet jízdenek dle 
příslušných slev a potvrdíte. 

3 Přiložíte kartu a pokud platba úspěšně 
proběhne, uvidíte zelené zatržítko.  

Moderní validátory IDS JMK jsou nainstalovány na vlakových nádražích v JMK.
Přinášíme Vám několik rad, jak si koupit jízdenku:

Po příchodu k validátoru někdy uvidíte na obrazovce symbol dlaně s prstem nebo 
přeblikávající informace. To znamená, že validátor je v neaktivním módu. Stačí se 
displeje dotknout a zobrazí se úvodní nabídka.

Nezapomeňte, že takto koupené jízdenky jsou elektronické. 
Validátor papírovou jízdenku nevydává. Jízdní doklad se po úspěšné koupi na dálku přiřazuje ke kartě, kterou jste 

zaplatili. Tu samou kartu pak ukážete při kontrole ve vlaku, autobusu nebo v MHD.

Automat 
v neaktivním módu

Automat 
připraven

Na úvodní obrazovce jsou vybrané cílové zastávky uvedeny.
Pokud je tam také váš cíl, stačí na něj klepnout prstem. Poté vyberete počet jízdenek 
dle příslušných slev a potvrdíte. V posledním kroku zaplatíte. Jakmile proběhne platba, 
uvidíte zelené zatržítko symbolizující úspěšné zakoupení jízdenky. 

Automat/validátor je nyní aktivní a vy můžete koupit jízdenku.

Pokud na seznamu vaše cílová destinace není, můžete jízdenky koupit dvěma způsoby. 
V horní liště máte další dvě možnosti “Rychlé jízdenky” a “Vyhledat cíl”. 

Po dotyku na dispej 
se validátor aktivuje

Přímo na úvodní obrazovce - seznam hlavních cílů

Aktivace

rychlý 

nákup

další 

nákup

11
2025



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

11
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Omezení provozu pod viaduktem 
Křenová v Brně

25. 3. - 15./31.8. 2025

31, 33, 47, 67, 77, N89, N94, N95, N96, N98

V souvislosti s rekonstrukcí části železničního viaduktu Křenová 
bude od 25. března 2025 do ukončení prací (předpoklad do poloviny 
srpna 2025) uzavřen pro veškerý silniční provoz průjezd pod tímto 
viaduktem v ulici Nádražní.

Trolejbusy 31 a 33
Trolejbusové linky 31 a 33 pojedou ve směru ze Šlapanic a Slatiny do 
centra od zastávky Spáčilova odklonem ulicemi Hladíkovou, Masnou, 
Mlýnskou a Rumiště, a poté zpět ulicí Křenovou přes zastávku Vlhká 
po běžné trase do Slatiny a Šlapanic.

• Ve směru do centra tak vynechají zastávky Životského, Masná a Vlhká.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Tržní (zastávka linek 47, 49, 77 
a 84 směr Zvonařka), Mlýnská (v ulici Mlýnské za křižovatkou s ulicí 
Masnou), Čechyňská (na Šujanově náměstí) a náhradní zastávku Hlavní 
nádraží zřízenou v ulici Rumiště.

• Běžná zastávka Hlavní nádraží ve smyčce bude bez obsluhy.
• Vybrané spoje linek 31 a 33 pojedou ze zastávky Spáčilova po trase linky 
77 na Úzkou.

Linka 47
Autobusová linka 47 bude nadále ukončena v zastávce Úzká.

Linka 67
Autobusová linka 67 pojede v úseku mezi zastávkami Vlhká a 
Malinovského náměstí obousměrným odklonem ulicí Koliště. a vynechá 
tak zastávku Hlavní nádraží.

Linka 77
Vybrané spoje autobusové linky 77 pojedou ze zastávky Tržní po 
odklonové trase a zastávkách trolejbusových linek 31 a 33 do zastávky 
Hlavní nádraží v ulici Rumiště.

Linka Š86
Školní linka š86 bude na hlavním nádraží pro nástup i výstup obsluhovat 
zastávku ve smyčce trolejbusů.

Noční linky:
Noční autobusové linky N89, N95, N96 a N98 pojedou mezi 
zastávkami Vlhká, resp. Úzká, a Hlavní nádraží odklonem ulicí Koliště. 
Na odklonové trase navíc ve směru k hlavnímu nádraží obslouží zastávku 
Malinovského náměstí linek N94, N97 a N99.
Noční autobusové linky N94 a N95 ve směru do Modřic, resp. 
Chrlic, obslouží na hlavním nádraží zastávku ve smyčce trolejbusů 
umístěnou na chodníku v protisměru.

Navíc během vybraných víkendů pod viaduktem Křenová rovněž k 
vyloučení tramvajového provozu, které se dotkne tramvajových linek 8, 
9, 10 a 12 pravděpodobně v následujících termínech:

• 29. a 30. března 2025
• 5. a 6. dubna 2025
• 18. až 21. dubna 2025
• 26. a 27. dubna 2025
• 3. a 4. května 2025
• 7. a 8. června 2025
• 14. a 15. června 2025
• 21. a 22. června 2025
• 28. a 29. června 2025
• 26. a 27. července 2025

Změna nočních odjezdů na linkách 
74 a 48

25. 3. - 31. 8. 2025

48, 74

Od 25. 3. do 31. 8. 2025 z důvodu změny jízdního řádu noční linky N95 
(výluka viadukt Křenová) dochází ke změnám odjezdů na navazujících 
autobusových linkách 48 a 74 následovně:

Autobusová linka 48:
Spoje 69 a 335 jsou posunuty na 0:16 ze zastávky Brno, Hanácká. Spoj 
334 posunut na 0:28 ze zastávky Prace, točna. Na tento spoj nově 
nenavazuje linka N95!

Autobusová linka 74: 
Spoje 258 a 326 jsou posunuty na 23:22 ze zastávky Újezd u Brna, MěÚ. 
Spoje 259 a 327 jsou posunuty na 23:46 ze zastávky Brno, Hanácká. 
Spoje 260 a 328 posunuty na 0:01 ze zastávky Újezd u Brna, MěÚ.

Ostatní spoje linek 48 a 74 beze změny.

Nové jízdní řády:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250325/048.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250325/074.pdf

Omezení dopravy 
v ulici Jindřichově v Brně

25. 3. - 16. 5. 2025

34, 36 N89

Z důvodu rekonstrukce komunikace bude od 25. března 2025 do 
ukončení prací (předpoklad 16. května 2025) pro veškerou dopravu 
uzavřena část ulice Jindřichovy mezi křižovatkami s ulicemi 
Zborovskou a Korejskou.

Trolejbusová linka 34 a noční autobusová linka N89 pojedou v 
úseku mezi zastávkami Spojovací a Náměstí Svornosti odklonem ulicí 
Chládkovou, resp. Klímovou. Zastávku Jindřichova obslouží v přeložené 
poloze:

• ve směru do centra přibližně o 100 metrů vpřed za křižovatkou s ulicí 
Klímovou.

• ve směru z centra v ulici Korejské před křižovatkou s ulicí Klímovou.

Trolejbusová linka 36 pojede v pracovní dny od ranních výjezdů přibližně 
do 20:30 hodin v úseku mezi zastávkami Sušilova a Přívrat odklonem po 
trase linky 32 na Slovanské náměstí a dále po trase linky 30 do zastávky 
Přívrat.

• Vynechá tak zastávky Klusáčkova, Spojovací, Jindřichova, Náměstí 
Svornosti a Makovského náměstí.

• Na odklonové trase obslouží všechny nácestné zastávky.
• V pracovní dny po 20:30 hod. a v nepracovní dny celodenně pojede linka 
36 po odklonové trase totožné s linkami 34 a N89.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Přesun zastávky
Velké Pavlovice, gymnázium

24. 3. - 30. 11. 2025

542, 551

Zastávka „Velké Pavlovice, gymnázium“ bude přesunuta na 
souběžnou komunikaci do parkovacího zálivu naproti kostelu od 24. 
3. do 30. 11. 2025



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

11
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Výluka na lince S91  
v úseku Rohatec - Veselí nad Moravou

24. - 26. 3. 2025 (VŽDY V DOBĚ 8:05 - 14:15)

S91

Ve dnech 24. až 26. 3. 2025 pouze v době vždy od 8:05 do 14:15 hodin 
budou vlaky linky S91 budou v úseku Rohatec – Veselí nad Moravou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou jedoucí podle výlukového 
jízdního řádu jako linka xS91.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Rohatec - před staniční budovou
• Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobusů IDS JMK 
„Rohatec, Kolonie, Maryša“
• Sudoměřice nad Moravou - v obci na zastávce autobusů IDS JMK 
„Sudoměřice, obecní úřad“
• Petrov u Strážnice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Petrov“
• Strážnice – před staniční budovou
• Vnorovy – v obci, na ulici Hlavní na křižovatce s ulicí Dolní
• Veselí nad Moravou-Zarazice - na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Zarazice, Crhounkova“

• Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 3)

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250324/xS91.pdf

Výluka na lince S91  
v úseku Rohatec - Veselí nad Moravou

27. - 28. 3. 2025 (VŽDY V DOBĚ 8:05 - 14:10)

S91

Ve dnech 27. a 28. 3. 2025 v době vždy od 8:05 do 14:10 hodin budou 
vlaky linky S91 v úseku Rohatec – Veselí nad Moravou nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou (NAD) jedoucí podle výlukového 
jízdního řádu jako linka xS91.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Rohatec - před staniční budovou
• Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobusů IDS JMK 
„Rohatec, Kolonie, Maryša“
• Sudoměřice n. Mor. - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Sudoměřice, 
obecní úřad“

• Petrov u Strážnice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Petrov“
• Strážnice – u nádražní budovy
• Vnorovy – v obci, na ulici Hlavní na křižovatce s ulicí Dolní
• Veselí nad Moravou-Zarazice - na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Zarazice, Crhounkova“

• Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 3)

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250327/xS91.pdf

Výluka na linkách 
R8, R12, S71 a (S2)

25. 3. - 7. 4. 2025

R8, R12, S71, (S2)

Od 25. 3. 2025 od 8:40 hodin nepřetržitě do 7. 4. 2025 do 17:15 hodin 
bude probíhat nepřetržitá výluka na linkách R8, R12, S71 a (S2).

Vlaky linky R8 směr Přerov budou v úseku (Přerov – Kojetín) – Vyškov 
na Mor. – Brno hl.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) dle 
výlukového jízdního řádu linky xR8.

Vlaky linky R12 směr Olomouc budou v úseku Nezamyslice – Vyškov - 
Brno hl.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) dle výlukového 
jízdního řádu linky xR12.

Vlaky linky S71 budou v úseku (Přerov)- Nezamyslice – Vyškov 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) dle výlukového jízdního 
řádu xS71.

Vlaky linky S2 jsou úseku Křenovice h.n. – Vyškov nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucími jako linka xS2 podle výlukového jízdního 
řádu. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

Přeprava kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u náhradní dopravy za rychlíky 
nákladním automobilem v rozsahu dle výlukového jízdního řádu. U linky 
R8 je přeprava kol je zajištěna do vyčerpání kapacity.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Brno hl. n. 
– nástup: u hotelu GRAND „aut. st.“
– výstup: zastávka MHD, Úzká (naproti OC Vaňkovka)
• Brno-Chrlice – před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 
„Chrlice, nádraží“
• Újezd u Brna – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Újezd u Brna, 
Revoluční“

• Křenovice h. n. - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Křenovice, 
hor. žel.st.“

• Holubice - na zastávce autobusů IDS JMK „Holubice, nadjezd“
• Rousínov - na zastávce autobusů IDS JMK „Rousínov, rozc. k žel. st. 0.1“
• Luleč - na zastávce autobusů IDS JMK „Luleč, rozc. k žel. st. 0.2“
• Vyškov na Mor. - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Vyškov, žel. 
st.“

• Hoštice-Heroltice – u nádraží
• Ivanovice na Hané – na zastávce autobusů IDS JMK „Ivanovice na Hané, 
aut. st.“

• Chvalkovice na Hané - na zastávce autobusů IDS JMK „Ivanovice na 
Hané, Chvalkovice na Hané“

• Nezamyslice – u nádražní budovy na zastávce autobusů “Nezamyslice, 
žel.st.“

Výlukové jízdní řády:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250325/xR8.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250325/xR12.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250325/xS71.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250325/xS2.pdf



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

11
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Odřeknutí několika vlaků
na lince S4

31. 3. - 9. 4. 2025

S4

Od 31. 3. 2025 nepřetržitě do 9. 4. 2025 do 15:30 hodin pouze v 
pracovní dny z důvodu nedostatečné kapacity trati v úseku Brno hl.n. 

– Zastávka u Brna nepojedou vlaky linky S4: 2081, 2083, 2085, 2087, 
2089, 2091, 2093, 2095, 2097, 2080, 2082, 2084, 2086, 2088, 2090, 2092, 
2094, 2096.

Po skončení omezení platí původní nevýlukový jízdní řád.

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250331/S4.pdf

Výluka na lince S2
v úseku Skalice nad Svitavou - Letovice

22. 3. 2025 (8:25 - 16:25)

S2

V sobotu 22. 3. 2025 od 8:25 do 16:25 hodin z důvodu nedostatečné 
kapacity trati jsou v úseku Skalice nad Svitavou - Letovice některé 
vlaky linky S2 odřeknuty a nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
jedoucími jako linka xS2 podle výlukového jízdního řádu.

Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Skalice nad Svitavou - před staniční budovou na zastávce autobusů IDS 
JMK „Skalice n.Sv., žel. st.“
• Svitávka - na nám. Svobody na zastávce aut. IDS JMK „Svitávka, nám.“
• Zboněk - na hlavní silnici na zastávce aut. IDS JMK „Letovice, Zboněk“
• Letovice zastávka - na hlavní silnici na zast. aut. IDS JMK „Letovice, Tylex“
• Letovice - před staniční budovou na zast. aut. IDS JMK „Letovice, žel. st.“

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250322/xS2.pdf

Uhřice (Boskovicko)
- změna zastávek

24. 3. - 4. 3. 2025

251, 290

Od 24. 3. do 4. 4. 2025 z důvodu opravy komunikace II/374 v obci 
Uhřice bude doprava na linkách 251 a 290 organizována následujícím 
způsobem:

V termínu od 24. 3. do 27. 3. 2025 nebude možné z důvodu frézování 
vozovky obsloužit zastávku Uhřice, točna.
Zastávka Uhřice zůstává v trvalé poloze a linka 251 zastávku Uhřice 
obsluhuje jako náhradu za dočasně zrušenou za zastávku Uhřice, točna 
společně s linkou 290. Linka 251 se bude otáčet v prostoru kolem místní 
Jednoty. Linka 290 zastávku Uhřice, točna projíždí.
Zastávku Uhřice směr Jevíčko obslouží spoje linky 251 jedoucí do V. 
Opatovic/Jevíčka.
Zastávku Uhřice směr Cetkovice obslouží spoje linky 251 jedoucí do 
Boskovic.

V termínu od 28. 3. do 1. 4. 2025 bude možné otáčení v prostoru 
zastávky Uhřice, točna.
Linky 251 i 290 pojedou po standartní trase. Pro linku 290 platí přesun 
zastávky Uhřice do prostoru před místní Jednotu.

V termínu od 2. 4. do 4. 4. 2025 nebude možné z důvodu pokládky 
nového asfaltu obsloužit zastávky Uhřice, točna i Uhřice.
Obě zastávky budou sjednoceny do jedné společné s názvem Uhřice a 
zastávka se bude nacházet před místní Jednotou.
Linka 251 v obou směrech (do Jevíčka i Boskovic) obslouží přeloženou 
zastávku Uhřice jako linka 290 směr Jevíčko, tj. před obratem kolem 
Jednoty.

Krátká výluka na lince S6
v Brně

28. 3. 2025 (8:30 - 14:10)

S6, (R8, R12)

V pátek 28. 3. 2025 od 8:30 do 14:10 hodin pojedou vlaky linky S6 
přes stanici Brno-Židenice podle výlukového jízdního řádu. Vlaky 
linky S6/1763, 1765, 1767 pojedou z Brna hl.n. dříve. Vlak S6/4188 
neobslouží zastávku Brno-Černovice. Náhradou zastaví v Brně-
Židenicích podle výlukového jízdního řádu.

Vlaky linek R8 a R12 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
podle výlukového jízdního řádu probíhající výluky Holubice – Nezamyslice.

Neobsluhované zastávky:
Brno - Černovice

Vývěska výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250328/xS6.pdf

Přesun zastávky
Vilémovice

24. - 26. 3. 2025 (TEORETICKY I 27. 3. 2025)

231, 232

Od 24. do 26. 3. 2025 z důvodu pokračujících prací na rekonstrukci 
kanalizace v obci Vilémovice budou obousměrně přeloženy zastávky 
Vilémovice do autobusové točny k trafostanici.
V případě nepříznivých klimatických podmínek může být přesun 
prodloužen do 27. 3. 2025.
Děkujeme za pochopení.

Změna zastávek:
Vilémovice - přeložena do autobusové točny k trafostanici.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

11
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Šťastnou cestu
s IDS JMK

Mimořádná výluka 
na lince S52 v úseku Kobylí - Zaječí

26. 3. 2025 (6:30 - 14:30)

S52

Ve středu 26. 3. 2025 od 6:30 do 14:30 hodin budou vlaky linky S52 
v úseku Zaječí – Kobylí na Moravě nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy jedoucí podle jízdního řádu linky xS52.

POZOR:
Autobusy náhradní dopravy nebudou zajíždět k železniční zastávce 
Bořetice.
Přestup mezi NAD a autobusy linek 551 budou probíhat na autobusové 
zastávce IDS JMK „Bořetice“.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Kobylí na Moravě - před staniční budovou - v obci na zastávce autobusů 
IDS JMK „Kobylí“
Bořetice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bořetice“
Velké Pavlovice zastávka - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Velké 
Pavlovice, aut. nádr.“
Velké Pavlovice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Velké Pavlovice, 
aut. nádr.“
Zaječí - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Zaječí, žel. st.“)

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250326/xS52.pdf

Vybrané mimořádné výluky často začínají 
s ohledem povětrnostní situaci 

neohlášeně.

Aktuální informace se snažíme uveřejnit 
co nejdříve na webu www.idsjmk.cz.

Děkujeme za pochopení!

Krátká výluka na lince S6
v Brně

3. 4. 2025 (8:30 - 14:10)

S6, (R8, R12)

Ve čtvrtek 3. 4. 2025 od 8:30 do 14:10 hodin pojedou vlaky linky S6 
přes stanici Brno-Židenice podle výlukového jízdního řádu. Vlaky 
linky S6/1763, 1765, 1767 pojedou z Brna hl.n. dříve. Vlak S6/4188 
neobslouží zastávku Brno-Černovice. Náhradou zastaví v Brně-
Židenicích podle výlukového jízdního řádu.

Vlaky linek R8 a R12 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
podle výlukového jízdního řádu probíhající výluky Holubice – Nezamyslice.

Neobsluhované zastávky:
Brno - Černovice

Vývěska výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250328/xS6.pdf



Spojení Brno - Hustopeče především vlakem S3

Spojení z Brna do Hustopečí je snadné, rychlé a pohodlné. Vlakem S3 Moravia přímo bez 
přestupů. Tuto variantu doporučujeme. O víkendu jezdí vlak S3 v intervalu 60 minut. Kapacita 
vlaků je dostatečná a vlaky budou kapacitně posíleny.

POZOR: Nedoporučujeme využít rychlík R13 a přestup na regionální autobus 543. Autobus 
nebude posilován. Děkujeme za pochopení.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

JÍZDENKY

POHODLNĚ

A RYCHLEJI 

MOR AVIÍ

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

V L A KO V É  J E D N O T K Y  M O R AV I A
Bezplatná WiFi

Klimatizovaný interiér 

Přehledný informační systém IDS JMK

Ergonomická sedadla, více místa pro 
kola a kočárky

Zásuvky 230V + USB pro napájení 
drobné elektroniky 

Okna se sníženým útlumem signálu 

 - stabilnější telefonování a data

Kamerový systém pro zvýšení 
bezpečnosti

Všechny vstupní dveře v 
nízkopodlažní části

Prostorná toaleta i pro imobilní 
cestující

AED pro záchranu životůPohodlně a rychle

Brno

Hustopeče

Šakvice

VLAK S3

VLAK S3

VLAK S3

Odjezdy víkendových vlaků linky S3 z Brna do Hustopečí a zpět - doporučené odjezdy

Brno > Hustopeče 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Hustopeče > Brno 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Ceny papírových jízdenek Brno - 
Hustopeče
Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón

cena
počet

zón
cena

dospělý 6 zón 57 Kč 4 zóny 41 Kč

cestující 65+* 6 zón 28 Kč 4 zóny 20 Kč

student do 26* 6 zón 28 Kč 4 zóny 20 Kč
* Rovněž mládež 15-18. Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 1 - 99 po 
Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.

Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších oblastí 
kraje do Hustopečí doporučujeme využít 
jednodenní jízdenku IDS JMK (za 250 Kč 
pokud pojedete přes Brno a nemáte pro 
Brno předplatní jízdenku, nebo 
za 200 Kč, pokud pojedete 
mimo Brno). Platí jak pro cestu 
tam, tak pro cestu zpět.

Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská 
180 Kč - APP IDS JMK POSEIDON
200 Kč - papírová

Jednodenní jízdenka celosíťová
230 Kč - APP IDS JMK POSEIDON
250 Kč - papírová

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Elektronické jízdenky lze koupit 
v aplikaci IDS JMK POSEIDON. Dále 
jízdenky (na platební kartu) koupíte 
v jízdenkovém validátoru na nádraží 
nebo ihned v automatu ve vlaku S3! 
Alternativně lze označit papírovou /
univerzální jízdenku na nádraží ve žlutém 
validátoru. Více na www.idsjmk.cz. 

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

Výhodné jízdenky IDS JMK 
pro Brno i region

24H

SPOJENÍ NA 
S L AV NOSTI  MANDLONÍ  A  VÍNA

Využijte přímý vlak VLAK S3

Pro cestu mezi Brnem a Hustopečemi nevyužívejte rychlíky linky 
R13 s přestupem v Šakvicích na autobus linky 543 do Hustopečí, 
protože autobusy mezi Šakvicemi a Hustopečemi mají omezenou 

kapacitu.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

11
2025

ZMĚNY NÁSTUPIŠŤZMĚNY NÁSTUPIŠŤ
V KUNŠTÁTĚV KUNŠTÁTĚ

Stav k 24. 03. 2025, ©
 2025 K

O
R

D
IS JM

K
, a.s.

sm
ěr

/d
ire

ct
io

n

O
le

šn
ic

e

sm
ěr

/d
ir

ec
ti

on
 

Su
lí

ko
v,

 L
et

ov
ic

e

nám. Krále Jiřího
Krále Jiřího Square

směr/direction

 Brno
1

2

3 4

Kostel

MěÚ

256 - Olešnice
276 - Letovice

256 - Boskovice (příjezd od Sulíkova)
276 - Hluboké u Kunštátu (výstup od Letovic)

256 - Boskovice (příjezd od Makova)
276 - Letovice (výstup od Hlubokého u Kunštátu)
301 - Brno, Královo Pole

256 - Olešnice
301 - Bystré
276 - Hluboké u Kunštátu

Aktuální 
poloha 
vozidel

1

2

3

4

5

Terminál 
dočasně 

mimo 
provoz

odjezdová stanoviště / Platforms
Nástupiště
Platform

Linka
Line

Směr zaintegovaných i nezaintegrovaných linek IDS JMK
Direction of integrated regional bus line

1 256 Rozseč - Olešnice

276 Hluboké u Kunštátu

301 Rozseč - Olešnice  - Bystré

301 Rozseč - Olešnice  - Bystré (výstup)

2 256 Sebranice - Skalice nad Svitavou - Boskovice (příjezd od Makova)

256 Boskovice (označené spoje)

276 Letovice (výstup od Hlubokého u Kunštátu)

301 Lysice - Černá Hora - Lažany - Lipůvka - Brno

3 256 Sebranice - Skalice nad Svitavou - Boskovice (příjezd od Sulíkova)

276 Hluboké u Kunštátu (výstup od Letovic)

4 256 Rudka - Sulíkov - Olešnice

276 Rudka - Zábludov - Letovice

Z důvodu pokračování stavebních prací na 
pozemních komunikacích v Kunštátu nebude 
možná obsluha dopravního terminálu auto-
busové dopravy Kunštát, náměstí.

Regionální autobusové linky 256, 276 a 301 
obslouží zastávky dočasných polohách v prost-
oru náměstí Krále Jiřího (nástupiště č. 1 a 2) a 
náměstí Československého Červeného kříže 
(nástupiště č. 3 a 4) stejným způsobem, jako za 
provozního řešení před zprovozněním nového 
dopravního terminálu:

NÁSTUPIŠTĚ č. 1 pro linky
256 - směr Rozseč nad Kunštátem - Olešnice;
276 - směr Hluboké u Kunštátu;
301 - Olešnice (- Bystré).

NÁSTUPIŠTĚ č. 2 pro linky
256 - směr Boskovice 
(pro spoje jedoucí od Rozseče nad Kunštátem 
nebo spoje výchozí z Kunštátu);
276 - směr Letovice 
(výstup od Hlubokého u Kunštátu);
301 - směr Brno, Královo Pole.

NÁSTUPIŠTĚ č. 3 pro linky
256 - směr Boskovice  
(pro spoje jedoucí od Sulíkova);
276 - směr Hluboké u Kunštátu  
(výstup od Letovic).

NÁSTUPIŠTĚ č. 4 pro linky
256 - směr Sulíkov - Olešnice;
276 - směr Letovice.

Pro usnadnění přestupů mezi linkou 276 a 
linkami 256 a 301 bude linka 276 zastavovat v 
uzlu Kunštát, náměstí dvakrát v obou směrech 
jízdy, vyjma spojů zde ukončených.

Děkujeme za pochopení

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8


